
 

 

2024 年 11 月 
お取引様各位  
 

環境開発株式会社 
新保処理工場 

リサイクル工場  
 

 

 

社員研修に伴う営業時間変更のご案内 

 

 

 

平素は、格別のご愛願を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、誠に勝手ながらこのたび弊社では、社員研修のため下記のとおり営業時間を変

更させていただきますので、お知らせいたします。 

ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解頂けますようお願い申し上げます。 

 

 

― 記 ― 

 

 

１．営 業 時 間 変 更 日 

２０２４年１２月６日（金） 

 

 

 

２．営 業 時 間 

８:３０ ～ １６:００ 

 

※誠に勝手ながら、搬入時間については１５:３０までとさせて頂きます。 

 

 

 

 

以 上 


